

## Pachet produse de papetarie si hartie

I.D.: 52632221

Data publicarii 16.12.20 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 2.708,30 RON - 2.708,30 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|Discount|  
1.|Perforator Novus, Master, 25 coli, 2 perforatii,  
albastru|buc|2.00|34.0200|68.04|12.93|0.00| 2.|Perforator  
HP2|buc|1.00|864.0000|864.00|164.16|0.00| 3.|Index autoadeziv din plastic, Kores,  
12x45mm, 8 culori/set, 25 file/culoare, atasate de rigla  
12cm|buc|5.00|11.0700|55.35|10.52|0.00| 4.|Dosar, cu sina si 2 perforatii, A4,  
plastic.|buc|200.00|0.6000|120.00|22.80|0.00| 5.|File de protectie Ecomax, transparent,  
orange peel, A4, plastic, 100buc/set |set|2.00|9.6300|19.26|3.66|0.00| 6.|Agrafe de birou  
32mm, 100buc/cutie |buc|10.00|2.2500|22.50|4.28|0.00| 7.|Ace cu gamalie Memoris-  
Precious 28mm 50 grame|buc|10.00|2.0000|20.00|3.80|0.00| 8.|Banda adeziva de ambalare  
Tesa transparenta, 48mmx66m|rola|5.00|7.8300|39.15|7.44|0.00| 9.|Banda adeziva Noki  
transparenta, 12mm x 33m|buc|10.00|1.5000|15.00|2.85|0.00| 10.|Fino pungii gunoi  
160L|buc|75.00|19.8000|1,485.00|282.15|0.00| |||||  
|TOTAL|3,222.89|320.00||2,708.30|514.59|0.00|